А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.01.2017

  № 5
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 29.11.2016г. № 410 «Об установлении дополнительных выплат  к заработной плате отдельным работникам образовательных организаций Среднеканского городского округа в 2017 году»
	                В целях уточнения условий предоставления денежных выплат к заработной плате работникам,

п о с т а н о в л я ю:

	1. В постановление Администрации Среднеканского городского округа от 29.11.2016г. №410 «Об установлении дополнительных выплат к заработной плате отдельным работникам образовательных организаций Среднеканского городского округа в 2017 году» внести следующие изменения:

- Пункт 1. изложить в следующей редакции:
Установить с 01.01.2017 года ежемесячные денежные выплаты к заработной плате работникам по основной должности в следующем размере:

Повар школьной столовой МБОУ СОШ п. Сеймчан (2 штатных единицы)  по 8600,0 рублей;

Бухгалтер школьной столовой МБОУ СОШ п. Сеймчан (1 штатная единица) – 5000,0 рублей;

Повар школьной столовой МКОУ СОШ с. Верхний Сеймчан (1 штатная единица) – 5000,0 рублей; (0,75 штатных единицы) – 3750,0 рублей;
Повар детского сада МБДОУ Д/С № 6, МБДОУ Д/С № 8 (5 штатных единиц) по 5000,0 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансов Штанько Т.А.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Колыма. Вести».

	Глава  Администрации
          Ф.Ф.Трибух
Исп. Бендеберя Н.Н.